
İzmirliler, festivalle 
‘Yaza Merhaba’ dedi
İZMİR Büyükşehir Belediyesi
tarafından düzenlenen ve 22
Haziran tarihine kadar
Kültürpark’ta sürecek  “Yaza
Merhaba Festivali” birbirinden
renkli etkinliklerle başladı. n 2’de

ZORlU ekonomik koşullarla
mücadele kapsamında
Balıkesir’de belediyenin dört
noktada açtığı Yakın Mutfak
ile dar gelirli vatandaşların
yüzünü güldürdü. n 7’de

EfElER Belediyesi,
Efem Kart ve Efe Mobil ile
vatandaşlara kolaylık,
esnafa destek sunan dijital
projelerini bir bir hayata
geçiriyor. n Sayfa 3’te

Efeler’den dijital
belediyecilik

Kadınlar e-ticaretle
güçleniyor... n Sayfa 6’da

.yıl 20 Haziran 2025 CumaFiyatı: 5 TL

Komisyonda
doğa kavgası

VEKİlE YUMRUK
ADAlEt ve Kalkınma Partisi’nin
(AK Parti) zeytinlik ve ormanlık
alanlarda madencilik faaliyetlerinin
önünü açan yasa teklifi, Türkiye
Büyük Millet Meclisi (TBMM)
Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii
Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji
Komisyonu’nda görüşülmeye
başlandı. Tartışmalı teklif, hem
Meclis içinde hem de dışında sert
tepkilere yol açarken çıkan tartışma,
yumruklu kavgaya dönüştü.

tEMA’DAN ÇAĞRI
2014 yılından yana TEMA
Vakfı’nın Uşak İl Temsilcisi
olan Prof. Dr. Barış Metin de yasa
teklifine tepki gösterdi ve herkesi
komisyondaki yasa teklifine karşı
ses çıkarmaya çağırdı. Metin, “Murat
Dağı’nda maden değil, doğa
kazanmalı. Altın madeni
girişimlerine karşı yıllardır çevre
mücadelesi veriyoruz ve bu
mücadeleyi sürdürmeye devam
edeceğiz” diye konuştu. n Sayfa 5’te

‘İYİ İlİşKİlER’
ZAfER Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ, CHP Genel Başkanı Özgür
Özel'i ziyaret etti. Özel, Özdağ ile
görüşmesi sonrasında İYİ Parti Genel
Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nun tüm
TBMM'de yaşanan gerilime dair
yaptığı açıklamasına ilişkin konuştu.
Özel, “CHP olarak biz bundan
sonraki süreçte İYİ Parti'ye
duyduğumuz saygıdan ötürü iyi
ilişkilerimizi sürdürmeye devam
edeceğiz. Bizim muhalefetin birbirine
düşmesine böyle bir süreçte hakkı
yoktur” dedi. n Sayfa 4’te

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, tahliye sonrası ilk ziyaretlerini
İYİ Parti ve CHP’ye yaptı. Ziyaretlerde gündemdeki sorunlar konuşuldu 

Tarım alanlarında madencilik faaliyetlerine izin verecek olan yasa teklifine tepkiler giderek
büyüyor. TBMM’ye gelen zeytin üreticileri ‘zeytincilik kömüre feda edilmesin’ çağrısını yaptı

‘Biz Türkiye ittifakıyız’

Buca Belediyesi’nde
maaş krizi devam etti
MAAş krizinin yaşandığı Buca
Belediyesi'nde işçiler iş bırakma
eylemini dün de sürdürdü. Belediyenin
farklı birimlerinde çalışan işçiler,dün
sabah saatlerinden itibaren ana
hizmet binası önünde toplandı,
yeryüzü sofrası kurdu. n Sayfa 4’te

TARIM ALANLARINDA MADEN ISRARI TBMM’Yİ KARIŞTIRDI, YUMRUKLAR KONUŞTU

100’üncü yıla
çizgilerle anma

Üretimin yol haritası belirlendi

Kapaklarla 
engelleri
aştılar

EGİAD, sanayi dünyasının nabzını tutan geleneksel
Sanayi Konseyi buluşmasının 2025 ayağını İzmir’de
gerçekleştirdi. Sanayi ve Sürdürülebilirlik
Komisyonu öncülüğünde yapılan etkinlik, 35 kişilik
seçkin bir sanayici hazirununu buluşturdu. n 7’de

YÜKSEK maliyetler nedeniyle tatile çıkmaya
zorlananlara İzmir Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği (İESOB), ekonomik tatil

imkanı sağlıyor. İESOB’nin Buca
Kaynaklar’da çamlarla kaplı Espark

Oteli’nin açık havuzu, uygun
fiyatları ve tesisleri ailelere ve
gençlere tatil imkanı veriyor. n 6’da

Buca Belediyesi’nin,
okullarda başlatmış
olduğu “Kapakları
topluyoruz, engelleri
aşıyoruz"
kampanyası tüm
hızıyla sürüyor. n 2’de

AttİlA İlhan’ın 100. doğum günü
kapsamında Karşıyaka Belediyesi
binasında, Karikatürcüler Derneği
İzmir işbirliği ile ‘Attila İlhan Portreleri
Karikatür Sergisi’ açıldı. n Sayfa 2’de

İsmet Orhan

Dünyanın, iki yüzü var 
Gökyüzü, yeryüzü…
İkisi de, iyi yüzler.
İkisi de insanlığın,
Olmazsa
olmazlarıdır …
n5’te

Hiç yakışıyor mu? 
Bu ne hal? 
Nedir bu öfke ve tahammülsüzlük?
Taiwan Meclisi mi sandınız

TBMM’yi? 
Yumruklar havada, insanlar

koridorlarda yerde… 
Ayıptır ! Ayıp!
TBMM, halkın iradesinin tecelli ettiği

yerdir. O çatının altında yumruk değil;
istişare edilerek yasalar konuşulmalıdır. 

Dün Sanayi Komisyonu
toplantısında yaşanan yumruklu 
kavga, artık münferit bir olay
olmaktan çok, siyasetteki kurumsal
çürümenin fiziki görüntüsüdür. 
Bir anlamda demokrasinin değil,
öfkenin ve tahammülsüzlüğün
kanunlaştığına işarettir. 

Bir başka tespit yapmak gerekirse;
zeytinliklerin madenciliğe açılması
teklifine karşı çıkan muhalefet
milletvekilleri ile iktidar arasındaki
arbede, yalnızca vekiller arasında 
bir sürtüşme değil, temsil makamının
halktan ne denli uzaklaştığının 
utanç verici bir göstergesidir. Hele
hele hakkını arayan zeytin üreticisi
çiftçiler ile hukukçuların yerde
sürüklenerek dışarı atılması ise asla
kabul edilemeyecek bir rezalettir.

Zeytin ağacı bu topraklarda
yalnızca bir ağaç değil, bir kültür, bir
ahlâk ve bir yaşam biçimidir. Ve o
ağacın kökünü hedef alan her tasarı,
aslında bu halkın tarihine, üretimine
ve yaşam hakkına karşı açılmış sessiz
bir savaştır. Dün atılan yumruk,
“aslında muhalefete değil” muhalefet
hakkına, fikre, çoğulculuğa ve halkın
doğrudan temsil hakkına atılmıştır.

Sonuç olarak endişem odur ki; bu
yasa tasarısı kabul edilirse, bugün
Meclis önünden kovulan kadınlar, 
yarın köy meydanında yurdundan
sürülen çiftçiler olabilir. Dolayısıyla
zeytini savunmak, sadece bir
ağacı değil; bu toprakların
onurunu savunmaktır. Bunun
içindir ki dün atılan o yumruk
özünde zeytine atılmıştır. 
Hem de insafsızca…

Zeytine atılan
yumruk!

İDRİS AKYÜZ 
(Genel Yayın Yönetmeni)

Esnaf odasından tatil fırsatı

Yakın Mutfak dar
gelirliye umut oldu

CHP’li vekil Orhan Sarıbal ile Komisyon
Başkanı Mustafa Varank, yasa teklifi
görüşmeleri sırasında karşı karşıya geldi.

Mürvet Kubay
bilgi@egesaati.com.tr

HABER

İnsanlık iki yüzlülüğü
tersinden anlamış
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Türk edebiyatının büyük ustası ve
Karşıyaka’nın ölümsüz değeri Attila
İlhan’ın 100. doğum yılı dolayısıyla
2025’i ‘Attila İlhan Kültür Sanat
Yılı’ ilan eden Karşıyaka Belediyesi,
anlamlı bir sergiye ev sahipliği
yapıyor. Karikatürcüler Derneği
İzmir Temsilciliği işbirliğinde
hazırlanan “Attila İlhan Portreleri
Karikatür Sergisi” Karşıyaka
Belediyesi Ana Hizmet binasının
giriş katında yer alan Galeri Alt’ta
açıldı. Vatandaşlar ve sanatçıların da
katılımıyla gerçekleştirilen açılış
töreninde, sergide eseri bulunan
çizerlere katılım belgesi de takdim
edildi. Sergide; yurtiçinde ve
yurtdışında çalışmalarına devam
eden çizerlerin Attila İlhan’ın 100.
yaşına ithafen hazırladığı, usta
edebiyatçının yaşamından ve yazın
dünyasından izler barındıran eserler
yer alıyor.

‘Attila İlhan Yılı’
Karşıyaka Belediye Başkanı

Başkanı Yıldız Ünsal, “2025 yılını,
Karşıyakamızın kültürel hafızasında
silinmez izler bırakan usta şair
Attila İlhan’a adamak ve bu yılı
‘Attila İlhan Yılı’ olarak ilan etmekten
büyük gurur duyuyoruz. Attila İlhan

gibi bir ustayı doğduğu şehirde,
onun vizyonuna yakışır şekilde
sanatla anmak hepimizin ortak
mutluluğu. Karikatürcüler Derneği
İzmir Temsilciliği ile hayata
geçirdiğimiz bu sergiyle hem usta
şairimizi onurlandırıyor hem de genç
kuşaklara edebi ve entelektüel bir
miras sunuyoruz. Sanatla, düşünceyle,
Cumhuriyet değerleriyle daha güçlü

bir Karşıyaka için çalışmaya devam
edeceğiz” diye konuştu.

30 Haziran’a kadar açık
Serginin küratörlüğünü

üstlenen Ege Üniversitesi Görsel
İletişim Tasarımı Ana Bilim Dalı’ndan
Doç. Dr. Cem Güzeloğlu, “Karşıyaka
Belediyesi, Attila İlhan’ın doğum
yılı olan 2025’i ona ithaf etti, biz de

çizerler olarak elimizden gelen
katkıyı sunmak istedik. Bu kıymetli
çalışmaya verdikleri destek için
Karikatürcüler Derneği İzmir
Temsilcisi Cem Koç’a, tüm çizer
dostlara ve Karşıyaka Belediyesi’ne
teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

Sergi, 30 Haziran 2025 tarihine
kadar açık kalacak.                     
SİMGE AKBULUT

İngiltere merkezli değerlendirme kuruluşu
Times Higher Education (THE) tarafından,
sürdürülebilir kalkınma hedefleri dikkate
alınarak hazırlanan ‘2025 Etki Sıralaması’na
İzmir Ekonomi Üniversitesi’nin (İEÜ) başarısı
damga vurdu. İEÜ, 30 ülkeden 2 bin 526
üniversitenin yer aldığı listede, Ege
Bölgesi’ndeki tüm vakıf üniversitelerini geride
bırakarak birinci oldu. Türkiye’deki vakıf
üniversiteleri arasında ise 9’uncu sırada
bulunan İzmir Ekonomi, dünya genelinde de
601-800 aralığında gösterilerek uluslararası
alanda tanınmış birçok saygın üniversitenin
önünde yer aldı. İzmir Ekonomi Üniversitesi,
genel sıralamanın yanı sıra ‘Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği’ ve ‘İklim Eylemi’

kategorilerinde 201-300 aralığında;
‘Eşitsizliklerin Azaltılması’ ve ‘Amaçlar İçin
Ortaklıklar’ kategorilerinde ise 301-400
aralığında gösterilerek büyük başarıya imza
attı.

İEÜ Rektörü Prof. Dr. Yusuf Hakan
Abacıoğlu, “Üniversite olarak sadece akademik
başarıya odaklanmıyoruz. Çevresel duyarlılık,
sosyal sorumluluk ve sürdürülebilir kalkınma
ilkelerine de çok önem veriyoruz. Dünya
sıralamasında elde ettiğimiz konum, doğru
yolda olduğumuzu ve başarılı işler yaptığımızı
açıkça ortaya koyuyor. Sürdürülebilir gelecek
için yaratıcı ve dönüştürücü çözümler sunan bir
üniversite olarak, öncü rol üstlenmeye devam
edeceğiz” diye konuştu. HABER MERKEZİ

Karikatürlerle anıldı 
Attila İlhan’ın 100’üncü doğum günü kapsamında Karşıyaka Belediyesi’nde yer alan Galeri Alt’ta
Karikatürcüler Derneği İzmir Temsilciliği işbirliğinde “Attila İlhan Portreleri Karikatür Sergisi” açıldı

Çocuklara güvenli, sağlıklı, sevgi
dolu ve eğitici bir ortam sunmak
amacıyla Çeşme Belediyesi
tarafından hayata geçirilen
Yuvamız Çeşme Ovacık ve
Reisdere Çocuk Etkinlik
Merkezlerinin ilk mezunlarını
verdi. Yuvamız Çeşme Ovacık ve
Reisdere Çocuk Etkinlik
Merkezlerinin Mezuniyet
Töreni’ne katılan Başkan Lal
Denizli, yaptığı konuşmada,
“Yuvamız Çeşme bugün ilk
mezunlarını verdi. Hedefimiz
Yuvamız Çeşme sayısını artırıp
Çeşme’de birçok mahallede
Yuvamız Çeşme’nin ulaşılabilir
olmasını sağlamak” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

Yuvamız Çeşme’de 
mezuniyet sevinci

LAL DENİZLİ

İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü,
Erasmus+ Meslekî Eğitim
Akreditasyonu kapsamında
yürüttüğü projelerle, öğrenci ve
öğretmenlere Avrupa genelinde
meslekî gelişim fırsatları sunmaya
devam ediyor. Öğretmen ve
öğrenciler, 2024-2025 eğitim-
öğretim döneminde, Almanya,
İtalya, Polonya, Hollanda,
Finlandiya ve İspanya başta
olmak üzere birçok Avrupa
ülkesinde düzenlenen hareketlilik
faaliyetlerine katıldı. Bu
kapsamda, yurtdışı faaliyetleri ile
katılımcılar, Avrupa’nın farklı
noktalarında meslekî ve teknik
eğitimde bilgi, beceri ve
deneyimlerini geliştirme imkânı
buldu. HABER MERKEZİ

İl Millî Eğitim’in 
Avrupa başarısı

İZMİR

Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde, 16-
18 Haziran tarihleri arasında
düzenlenen ilkokul ve ortaokullar
arası bilgi yarışmaları büyük
coşku ve heyecana sahne oldu.
Yapılan finalde ilkokullar ve
ortaokullar arası bilgi
yarışmasında Şehit Esin Akay
İlkokulu ve Şehit Esin Akay
Ortaokulu birinciliği kazandı.
Yarışmaların ardından dereceye
giren okulların öğrencilerine
ödülleri İlçe Milli Eğitim Müdürü
Cezmi Yıldırak ve Şube Müdürü
Yüksel Kanyılmaz tarafından
takdim edildi. Yıldırak, yarışmaya
katılan tüm okullara ve
öğrencilerine teşekkür ederek,
başarılarının devamını diledi. İHA

Bilgi yarışmalarında 
büyük heyecan

SARIGÖL

Burhaniye Belediyesi Gençlik Merkezi Müzik Sınıfı
öğrencileri, yıl boyunca aldıkları eğitimi şahane bir
konserle zirveye taşıdı. Hüsnü Pazarbaşı Kültür
Merkezi’nde gerçekleşen konser, büyük beğeni
topladı. Konser bitiminde konuşma gerçekleştiren
Başkan Ali Kemal Deveciler, "Bu güzel konserin
ortaya çıkmasında emeği geçen tüm
öğretmenlerimize, ailelerimize ve çocuklarımıza
teşekkür ediyorum" dedi. Yıl sonu konseri,
öğrencilerin sahne deneyimi kazanması ve sanatsal
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlenirken,
konser sonunda tüm öğrencilere katılım sertifikası
takdim edildi. HABER MERKEZİ

Eğitimi konserle taçlandırdılar
Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) Lösemili
Çocuklara Fayda Topluluğu, Öğrenci Toplulukları
İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES)
kapsamında, lösemiyi atlatan çocukların
lösemiyle hâlâ mücadele eden kardeşlerine
armağan olarak yazdıkları kitabın tanıtım
etkinliğini düzenledi.  Çabalarından dolayı
Topluluk üyesi gönüllü öğrencilere teşekkür eden
DEÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Dilşen İnce
Erdoğan, “Böyle yararlı ve başarılı
organizasyonlar yapan topluluklarımız için tüm
imkânlarımızı seferber edeceğimizin sözünü
veriyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Çocuklardan lösemi dayanışması

İzmir Büyükşehir Belediyesi
tarafından düzenlenen ve 22 Haziran
tarihine kadar Kültürpark’ta sürecek
“Yaza Merhaba Festivali”
birbirinden renkli etkinliklerle
başladı. İzmir Büyükşehir Belediyesi
Bandosu müzikleri eşliğinde
düzenlenen kortejin ardından
Kültürpark Ana Sahne’de İzmir
Büyükşehir Belediyesi Pop
Orkestrası ve Merve Mete konseri
ziyaretçileri coşturdu. Günün
finalinde ise ziyaretçiler DJ Ritm
Performansı eşliğinde keyifli bir
gece geçirdi. Yeme içme alanları ve
çiçek stantları ile renklenen festival
alanı keyifli ve eğlenceli bir buluşma
noktasına dönüştü.

‘Umarız sayısı artar’
Festivali çok beğendiğini belirten

Melis Özler, “Çok eğlenceliydi,
güzeldi. Büyükşehir Belediyesi’nin
etkinliklerini sürekli takip ediyoruz.
Umarız bu tür etkinliklerin sayısı
daha da artar” dedi. 

Festivalin organize edilmesinden
dolayı duyduğu memnuniyeti dile
getiren Müzeyyen Tekin ise,

“Büyükşehir'in düzenlediği
etkinlikleri takip ediyor, katılıyoruz.
Çok güzel bir konser dinledik,
herkese tavsiye ederiz, festivale
gelsinler” şeklinde konuştu. 

Minik Karya Özler ise “Etkinliği
çok güzel buldum. Dans ettik,
şarkılar söyledik” dedi.

Festival programı kapsamında
bugün 19.30’da Grup Nokta,
20.30’da DJ Egehan konseri, 21

Haziran Cumartesi 19.00’da İzmir
Büyükşehir Belediyesi Bando
Korteji, 19.30’da İzmir Büyükşehir
Belediyesi Kültür Orkestrası Enes
Kunduracı, 20.30’da DJ EGEHAN
var. 22 Haziran’da festival 19.00’da
yine İzmir Büyükşehir Belediyesi
Bando korteji ile başlıyor. 19.30’da
ise Belediye Pop Orkestrası Çağrı
Ergin, 20.30’da DJ EGEHAN sahne
alacak. NİSAN GÜÇLÜ

Kapakları topladılar 
engelleri aştılar
Sürdürülebilir bir çevre hedefi ile
çalışmalar gerçekleştiren Buca
Belediyesi’nin, sıfır atık faaliyetleri
kapsamında okullarda başlatmış olduğu
“Kapakları topluyoruz, engelleri
aşıyoruz"  kampanyası
tüm hızıyla sürüyor.
Kampanyaya en
yoğun desteği
veren Buca
Turgut Özal
İlkokulu’nda bir
tören
düzenlendi.
Öğrencilerin
de katılımı ile
gerçekleştirilen
törenin
ardından Buca
Belediyesi
yetkilileri
tarafından ihtiyaç
sahibi vatandaşa
tekerlekli
sandalyesi teslim
edildi. Kampanyanın
amacına ulaşmasının
mutluluk verici olduğunu ifade eden
Başkan Görkem Duman, “Ben buradan
kampanyaya destek veren tüm öğrenci
arkadaşlarıma çok teşekkür etmek
isterim. Küçük yürekleri ile kocaman bir
iyiliğe imza attılar” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Ege’nin zirvesine ‘İEÜ’ damgası

İzmirliler, festivalle 
‘Yaza Merhaba’ dedi

Usta sanatçının çok yönlü kimliğini yansıtan ve sanatçıların farklı bakış açılarıyla olurduğu 40’ı aşkın portre karikatürlerden
oluşan sergi, Attila wwilhan’ın 100. yaşını sanat yoluyla selamlıyor ve sanatseverleri düşünsel bir yolculuğa davet ediyor.

Pazar gününe kadar sürecek ve konserlerle şenlenecek festivali çok beğendiğini
söyleyen vatandaşlar ise bu tür etkinliklerin çoğalmasını istediklerini söyledi.

2 20 Haziran 2025 Cuma GÜNDEM
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Efeler Belediyesi, vatandaşlara
kolaylık, esnafa destek sunan dijital
projelerini hayata geçiriyor. Efem Kart
ve Efe Mobil ile belediye hizmetlerine
erişim hızlanıyor, indirimli alışveriş
imkanları genişliyor.

Efe Mobil uygulaması sayesinde
vatandaşlar, belediye hizmetlerine
artık cep telefonu, tablet veya
bilgisayar üzerinden hızlı ve kolay bir
şekilde ulaşabilecek. Uygulama
üzerinden vergi ödeme işlemleri
yapılabilecek, sosyal yardım ve kurs
başvuruları sıra beklemeden
tamamlanabilecek. Kullanıcılar, Efe
Mobil aracılığıyla Efem Kart
başvurularını da doğrudan
gerçekleştirebilecek. Kart sahipleri,
mobil uygulama üzerinden QR kod
okutarak anlaşmalı işletmelerde
indirimli alışveriş yapma fırsatı
yakalayacak.

Efeler Belediye Başkanı Anıl
Yetişkin’in öncülüğünde geliştirilen
projelerin tanıtım toplantısı, bugün saat
14.00’te Nevzat Biçer Nikah ve

Konferans Salonu’nda
gerçekleştirilecek. Lansmanın
ardından hem kart hem de mobil
uygulama Efeler halkının kullanımına
sunulacak.

Hizmette yeni dönem
Fiziksel kart talep eden

vatandaşlar, Efem Kart’larını Efeler

Belediyesi Başvuru Masası’ndan
veya Milli Aydın Bankası Kültür
Merkezi’nden temin edebilecek.
Kart kullanıcıları, Efeler
Belediyesi’ne bağlı Doğa Otel &
Restoran, Menderes Park, Kent
Lokantası ve Efe Bakkal gibi sosyal
tesislerde indirimli hizmet
alabilecek. Ayrıca kent genelinde

anlaşmalı kuaför, kafe, restoran ve
otoparklarda da özel avantajlardan
yararlanabilecek.

Yeni bir soluk
Efeler Belediye Başkanı Anıl

Yetişkin, projeyle ilgili yaptığı
açıklamada, “Efem Kart ve Efe
Mobil ile hemşerilerimizin hayatını
kolaylaştırmayı, yerel ekonomiyi
desteklemeyi ve sosyal belediyecilik
anlayışımızı daha da güçlendirmeyi
amaçlıyoruz. Vatandaşlarımızın
günlük yaşamına dokunan bu
projeler, aynı zamanda esnafımıza
da yeni bir soluk getirecek.
Kentimizde paylaşımı,
erişilebilirliği ve ekonomik canlılığı
artıracağız” dedi.

Efeler Belediyesi’nin
teknolojiyle harmanlanmış bu
yenilikçi yaklaşımı, hem
vatandaşlara hem de kent
ekonomisine doğrudan katkı
sunmayı amaçlıyor.
HABER MERKEZİ

EFELER BELEDİYE BAŞKANI ANIL YETİŞKİN’DEN YAŞAMI KOLAYLAŞTIRAN PROJELER 

Dijital belediyecilik
dönemine adım atıldı Molozlar kaldırıldı

yeni park geliyor
Bornova Belediye Başkanı Ömer
Eşki’nin Erzene Mahallesi’nde
yaptığı inceleme sonrası, molozla
dolu boş alan temizlendi ve yeni
bir proje başlatıldı. Başkan Ömer
Eşki, “Moloz ya da çöp atıklarını
gelişigüzel sokağa bırakmak hem
çevreye hem komşularımıza zarar
veriyor. Bu konuda tüm
vatandaşlarımızdan duyarlılık
bekliyoruz” dedi. Ardından
ekipler, alanı yeşil alan olarak
değerlendirmek ve mahalleye bir
park kazandırmak üzere
çalışmalarına başladı.
HABER MERKEZİ

BORNOVA

İzmir Büyükşehir Belediyesi
iştiraklerinden İZDENİZ AŞ’de toplu
sözleşme görüşmeleri sonuçlandı.
İZDENİZ AŞ ve Türk-İş’e bağlı
Türkiye Denizciler Sendikası
arasında yapılan toplu sözleşme
görüşmelerinde mutabakat sağlandı.
4 ay süren görüşmeler sonucunda,
İzmir’de deniz ulaşımını sağlayan
Şirket çalışanlarına 1 Ocak 2025’ten
itibaren geçerli olmak üzere yüzde 30
zam yapıldı. HABER MERKEZİ

Kadın şoför, çöp taksiyi kullanıyor
Kuşadası Belediyesi Temizlik İşleri
Müdürlüğü’nde şoför olarak görev
yapan Gamze Soykan Topal, mini
damperli ‘Alo Çöp Taksi’
kamyonetinin direksiyonuna
geçip, her gün Ada’nın ulaşılması
zor sokaklarında mesai yapıyor.
Sabahın erken saatlerinden
itibaren çalışmaya başlayan
Gamze Soykan Topal, "Her iş gibi
şoförlüğün de zor yanları var.
Ancak kadın isterse her şeyi
başarır" dedi. İHA

Menemen Belediyesi tarafından
düzenlenen ücretsiz kültür sanat
kurslarında buluşma heyecanı
yaşandı. Kemandan piyanoya,
resimden çömleğe, geleneksel el
sanatlarından bağlama ve gitara
kadar birçok dalda eğitim alan
kursiyerler, sergiyi ziyaret
edenlerden ve izleyicilerden tam
not aldı. Başkan Aydın Pehlivan,
"Sanata olan desteğimizi, daha da
ileri noktalara taşıyarak
sürdüreceğiz" dedi.
SİMGE AKBULUT

Menemen'de kültür buluşması

Malta bayraklı kruvaziyer Bodrum'a demir attı. Kaş'tan dün
sabah saatlerinde Limana gelen gemide bin 646 yolcu ve

bin 472 mürettebat buluyor. İlçeye ilk seferini yapan gemi için
limanda özel bir tören düzenlendi. Yolcular, yöresel ikramlar

ve halk oyunları eşliğinde karşılandı. İHA

İZDENİZ’de TİS yüzleri güldürdü
Merkezefendi Belediye Başkanı
Şeniz Doğan, gerçekleştirdiği proje
ve hizmetleri anlattı. Doğan, projeyle
ilgili yaptığı sunumda, belediyenin
kaynaklarını en verimli şekilde
kullanarak, hem tasarruf sağlandığını
hem de can dostlarımız için uzun
vadeli çözümler sunulduğunu
vurguladı. Ortak akılla hizmet
ürettiklerini söyleyen Doğan, “Çevre
dostu projeler konusunda oldukça
hassasız” dedi. HABER MERKEZİ

‘Merkezefendi örnek belediye’

Başkan Kırgöz, 
talepleri dinledi

Dikili Belediye Başkanı Adil Kırgöz,
yakın zamanda kente kazandırılan
Belediye Düğün Salonu’nda
Salimbey Mahallesi sakinleri ile bir
araya geldi. Katılımcı, şeffaf
belediyecilik anlayışıyla kentin her
mahallesinde buluşmaların devam
edeceğini belirten Başkan Kırgöz, şu
açıklamalarda bulundu: “Salimbey
Mahallesi sakinlerimizle bir araya
geldik. Komşularımızın ihtiyaçlarını,
taleplerini dinledik; çözüm yollarını
birlikte değerlendirdik. Katılımcı yerel
yönetim anlayışımızla, sorunları
yerinde tespit edip çözüm üretmeye
devam ediyoruz.” NİSAN GÜÇLÜ

DİKİLİ 

Başkan Anıl Yetişkin, Efem Kart ve Efe Mobil ile vatandaşların yaşamını
kolaylaştırmayı ve ilçe ekonomisini kalkındırmayı amaçladıklarını söyledi.

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet
Aras, son günlerde hakkında ortaya atılan iddialara
sert sözlerle yanıt verdi. Usulsüz ihaleler, atamalar ve
çeşitli yolsuzluk söylentileriyle gündeme gelen Aras,
hedefinde organize bir medya operasyonu olduğunu
söyledi. “FETÖ’nün taktiklerini şimdi çimento lobisi
uyguluyor” diyen Aras, yerel görünümlü ancak
uluslararası bağlantılara sahip bir ağın Muğla halkının
iradesine saldırdığını savundu.

Başkan Aras, iftira kampanyasının ardında çevre
karşıtı çıkar gruplarının bulunduğunu ifade ederek,
“Muğla’da halkın doğayı savunmak için gösterdiği
direniş, büyük rant planlarını bozdu. Şimdi bu direnişi
kırmak için kirli medya taktikleri devreye sokuldu.

Muğla halkı olarak şantaja diz çökmeyeceğiz" dedi.
İddiaların odağındaki medya organlarının hiçbir

tüzel kimliğe sahip olmadığını belirten Aras, sözde
haber sitelerinin yurtdışından yönetildiğini ve tek
merkezden yönlendirildiğini söyledi. 

Aras, belediyeye yöneltilen eleştirilerin
çarpıtıldığını vurgulayarak, çimento fabrikasına
ilişkin mahkeme kararlarını da hatırlattı: “Danıştay,
söz konusu tesise verilen ÇED raporunu iptal etti.
Akademik raporlar bu tesisin doğaya ve insan
sağlığına açık tehdit oluşturduğunu belgeledi. Ancak
bu medya kumpası, halktan gerçeği gizleyerek
belediyemizi karalamaya çalışıyor.”
HABER MERKEZİ

Ahmet Aras: Kumpasa diz çökmeyiz

Urla, Avrupa’nın akıllı şehir
haritasında yerini aldı

Urla, Avrupa Birliği’nin
iklim-nötr ve akıllı şehirler
hedefi doğrultusunda büyük bir
başarıya imza attı. 4 bin 408
başvuru arasından destek
almaya hak kazanan yalnızca 2
Türk projesinden biri olan
BIO-INTEL-MOB, Urla
Belediyesi’nin ortaklığıyla
hayata geçirilecek. Toplam 9
milyon euro bütçeye sahip
projede; üniversiteler,
belediyeler, araştırma
merkezleri ve teknoloji
firmaları, geleceğin
sürdürülebilir ulaşım
çözümlerini birlikte

geliştiriyor. Projenin liderliğini
İtalya’nın köklü
yükseköğretim kurumlarından
Sapienza Università di Roma
üstlenirken, Avrupa’nın öncü
ulaşım ağı POLIS de ortaklar
arasında yer alıyor. Urla,
Roma, Cascais, Riga ve
Vilnius gibi şehirlerle birlikte
pilot uygulama alanı olarak
seçildi. Önümüzdeki 48 ay
boyunca yapay zekâ tabanlı,
iklim dostu ulaşım sistemleri
geliştirilerek vatandaşların
günlük yaşamına doğrudan
dokunan uygulamalar hayata
geçirilecek. Urla Belediye

Başkanı Selçuk Balkan,
konuyla ilgili yaptığı
açıklamada şu ifadeleri
kullandı: “Urla'nın geleceğini
birlikte planlıyor, dayanıklı,
çevreci ve teknolojiyle uyumlu
bir kent için çalışıyoruz. Bu
projeyle birlikte hem bilimsel
hem de toplumsal katkı
sağlayacak uluslararası bir iş
birliğinin parçası olmaktan
gurur duyuyoruz. Amacımız
daha güvenli, daha yeşil ve
daha erişilebilir bir Urla.
Avrupa ile birlikte yürüyor,
geleceğin kentini hep birlikte
kuruyoruz.” HABER MERKEZİ 

Belediyenin açıklamasında, Urla’nın Roma, Cascais, Riga ve Vilnius
gibi şehirlerle birlikte pilot uygulama alanı olarak seçildiği belirtildi. 

Muğla Belediye Başkanı Ahmet Aras, halkın direnişinin
rat planlarını bozduğunu belirterek, “Diz çökmeyiz” dedi.

Malta bayraklı kruvaziyer Bodrum'da

Kadın şoför, çöp taksiyi kullanıyor
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İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat
Dervişoğlu, Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ ile görüştü. Görüşmenin
ardından Dervişoğlu ve Özdağ ortak basın
açıklaması yaptı. Türkiye'nin meselelerine
dair bir görüşme yaptıklarını söyleyen
Dervişoğlu, görüşmelerin süreceğini
söyledi. Dervişoğlu, "Bu görüşmelerde
partilerimizin ve şahıslarımızın siyasi
faydasını değil, milletin talep ve
beklentilerine
cevap verecek
şekilde büyük
Türk milletinin
beklentilerini
karşılayacak bir
biçimde ortak
hareket etme
ihtiyacı hasıl
olursa bundan
geri
durmayacağımızı
karşılıklı olarak
ifade ettik.
Sözlerim aslında
üzerinde
değerlendirme

yapmaya elverişlidir. Müsaade edin o
değerlendirmeyi önümüzdeki süreçte
kendi aramızda yapalım" dedi. Özdağ ise
burada yaptığı konuşmada ilk siyasi parti
ziyaretini desteklerinden dolayı İYİ
Parti'ye yaptığını söyledi. Son günlerdeki
Talat Paşa tartışmalarına ilişkin konuşan
Özdağ, yarın (bugün) saat 11.00'de
Ankara'da Talat Paşa heykelinin önünde
saygı duruşunda bulunacağını söyledi.

Ardından Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ, CHP Genel Başkanı Özgür
Özel'i ziyaret etti. Özel ve Özdağ ortak
açıklamalarda bulundu. CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, İYİ Parti Genel
Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nun tüm
TBMM'de yaşanan gerilime dair yaptığı
açıklamasına ilişkin konuştu. 

Özel, "Müsavat Bey'in açıklamalarını
takip ettim. Ben Meclis tarihinde grup
başkanvekilliği yapan iki kişiden
birisiyim. Dün akşam yaşananları
dikkatlice sonradan izleme imkanım oldu.
Meclis'te dün akşam zaman zaman
yaşanan bir talihsiz Meclis iletişim kazası
olmuş. Tekin Bingöl'ün Ermeni Soykırımı
konusundaki tutumunun ne benden ne
partimizden farklı olmadığı açıkça
ortadadır" dedi. Özel konuşmasında şu
ifadeleri kullandı: ''Bizim muhalefetin
birbirine düşmesine böyle bir süreçte
hakkı yoktur.  Kimseye de CHP'nin
ittifakının dışında kimlerle müttefikse biz
tekiz demesinler biz Türkiye ittifakıyız.
Yerel seçimden önce çok konuştuk. Bizim
karşımızda tek olan Türkiye'yi,
cumhuriyeti kuran partinin ve son

seçimlerin ve tüm anketlerin birinci
partisinin dışında kendisini tutan birisi
milleti dışlamış olur. Müsavat Bey hiç
istemez, ben iyi niyetine kefilim.''

‘Talat Paşa heykeli’
Dervişoğlu da DEM Partili George

Aslan'ın "Talat Paşa heykeli tartışması" ile
ilgili olarak "Denizli Milletvekilimiz
Yasin Öztürk Bey'i kınama cezasıyla
cezalandırdılar. Burada da DEM, AK Parti

ve CHP ortaklaştılar. Hepsi bir olabilir
ama Türkiye'nin geleceği açısından biz
tekiz. Sayın Öztürk'e kınama kararı veren
TBMM'nin kararını tanımıyor ve
kınıyorum. Ermeni diasporasının tezlerini
Türkiye'ye taşımaktan imtina etmeyen bir
zihniyete karşı sessiz kalıp, sükut eden
Meclis Başkanı'na da artık milletvekili
arkadaşlarımız kürsüye çıktığında da
'Sayın Başkan' diye hitap etmeyecekler"
ifadelerini kullanmıştı. HABER MERKEZİ

‘Birbirimize düşme hakkımız yok’

Maaş krizi devam etti
yeryüzü sofrası kuruldu

‘Geleceğimiz için 
suya sahip çıkalım’

Çeşme Belediye Meclisi’nin
05.05.2025 tarihli ve 2025/5-60 sayılı
kararı doğrultusunda, Çeşme
Belediyesi Emir ve Yasaklar
Yönetmeliği’ne “Su Tasarrufu
Tedbirleri Kapsamında” maddeler
eklendi. Belediye Başkanı Lâl Denizli,
sosyal medya hesabından konuya
ilişkin bir video yayınladı. Başkan
Denizli, kuraklığa karşı suyu koruyup
geleceğe sürdürülebilir bir çevre
bırakmak için Çeşme Belediyesi
olarak aldıkları kararları aktararak
şunları kaydetti: 

“Bu kapsamda; işyeri ve konutların
kapı önlerinin yıkanması, halı-kilim
gibi eşyaların dış mekânda
yıkanması ve araç yıkama faaliyeti
bulunmayan yerlerde taşıtların
yıkanması yasaktır. Bahçe sulamaları
ise yıl boyunca saat sınırlamasına
tabidir. Lütfen sosyal medya
hesaplarımızdan bu saat aralıklarını
dikkatle takip ediniz ve sulamayı
sadece belirtilen saatlerde yapınız.
Bu kurallar, Çeşmemize ve
geleceğimize göstereceğimiz bir
dayanışma çağrısıdır. Çocuklarımızın
geleceği için bugün hep birlikte bu
kararlara uymalıyız. Hepinize
duyarlılığınız için şimdiden teşekkür
ediyorum.”  HABER MERKEZİ

ÜMİT ÖZDAĞ, İYİ PARTİ LİDERİ MÜSAVAT DERVİŞOĞLU VE CHP LİDERİ ÖZGÜR ÖZEL’İ ZİYARET ETTİ

Maaş krizinin yaşandığı Buca
Belediyesi'nde işçiler iş bırakma eylemini
dün de sürdürdü.

Genel İş üyesi belediye işçileri Nisan-
Mayıs maaşı, iki gıda kartı ve toplu iş
sözleşmesinden doğan farkları için üretimi
durdurdu.  En az 120-150 bin TL arasında
değişen alacağı olduğu kaydedilen işçiler,
enflasyondan dolayı alacaklarının
değerinin düştüğünü ifade ediyor.

Belediyenin farklı birimlerinde çalışan
işçiler, iş bırakma eyleminin ikinci
gününde de dün sabah saatlerinden
itibaren ana hizmet binası önünde
toplanmaya başladı.

Konuyla ilgili açıklama yapan Buca
Belediyesi Tarımsal Hizmetler
Müdürlüğü'nde büro personeli işçi Ayça
Pektaş, “Nisan ve Mayıs ayı maaşımızı
alamadık. Haziran bitmek üzere… İşveren
tarafından uzlaşma ya da herhangi bir
şekilde iletişim de kurulmadı. Biz,
herhangi bir protokolle ya da şu gün
ödenecek sözüyle bu eylemi
sonlandırmayacağız. İşçinin talebi bu

yönde. İşçi, artık hesabında parayı
görmeden buradan kalkmak istemiyor. İş
Kanunu zaten halihazırda bize bu hakkı
vermişken bu eylemi gerçekleştirmeye
devam edeceğiz. Biz 150 bin TL maaş ile
çalışmıyoruz. 3 aydır bizim elimize geçen
para 30 bin TL. Bu ülkede asgari ücret 22
bin TL, kiralar 20 bin TL” diye konuştu.

İş bırakan işçiler, belediye binası
önünde yeryüzü sofrası kurdu.

Öte yandan belediye yetkilileri,

belediye çalışanlarından bir kısmının
sendikanın kararı olmadan maaşların geç
yatmasını gerekçe göstererek iş bıraktığını
belirterek, Temizlik ve Park ve Bahçeler
alanında aksamaların yaşanabileceğini
söylediler. Yetkililer, maaşların ödenmesi
konusunda çalışma yürüttüklerini, işçiler
ve sendika ile görüşmelerin devam ettiğini
ifade ederek krizin bir an önce
çözülmesini istediklerini vurguladılar.
HABER MERKEZİ
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SEFERİHİSAR (İZMİR) BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN 
TAŞINMAZ MAL SATILACAKTIR.

Madde 1. Aşağıda bilgileri bulunan taşınmaz 2886 sayılı Kanununun 35. Maddesi (a) bendine göre Kapalı Teklif Usulü ve 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü ile satılacaktır.
Madde 2.  İZMİR İLİ SEFERİHİSAR İLÇESİ SATIŞA KONU ARSA NİTELİKLİ TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Madde 3. İhale yukarıda belirtilen gün ve saatte Seferihisar Belediye Başkanlığı’
nda Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır. Komisyon gerekçesini kararda be-
lirtmek üzere ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Madde 4. İhaleye ilişkin şartname Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğünden mesai
saatleri dahilinde ücretsiz görülebilir ve 500,00 TL bedel karşılığında temin edilebilir.
İhaleye girecekler için şartname alınması zorunludur. Madde 5. Postayla yapılacak
başvurular için adresimiz Seferihisar Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğü Camikebir Ma-
hallesi 52/1 Sok. No.14 Seferihisar/ İZMİR’ dir.
Madde 6. Telgraf veya faksla yapılacak müracaatla ve postada meydana gelebile-
cek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
Madde 7. “Son teklifler ihalede hazır bulunan isteklilerden’’ alınacağı için isteklilerin
ihalede hazır bulunmaları gerekmektedir.
Madde 8. İsteklilerin ihaleye katılımında aranacak belgeler şunlardır:
a- Kanuni yerleşim belgesi (İkametgah ilmühaberi/yerleşim yeri belgesi/adres
beyanı)
b- T.C. Kimlik Kartı veya Nüfus cüzdanı fotokopisi (gerçek kişiler için aslı idareye
sunulacaktır. )
c- Muhammen bedelin %3 ü oranında, teminat mektubu veya geçici teminat
yatırıldığına dair belge
d- Şartname alındı makbuzu
e- Başkası adına ihaleye katılacaklar için usulüne uygun olarak düzenlenmiş noter
tasdikli vekaletname
f- Tüzel Kişiler ihaleye katılacaksa, Ticaret ve Sanayi Odasından veya ilgili Esnaf ve

Sanatkarlar Odasından kayıtlı olduğunu gösteren ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış
belge
g- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi
h- Tüzel kişi olması halinde, ilgilisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kuru-
cuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevleri belirtilen son durumu gösterir Ticaret
Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması
halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu
hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
i- Tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği
temsile yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş yetki belgesi. Tüzel kişi ol-
ması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belirten,
son durumu gösteren Ticaret Sicil Gazetesinin aslı veya noter tasdikli örneği ile tüzel
kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
j- İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanan İhale dokümanı
k- Belediyemize borcu olmadığına dair yazı (Seferihisar Belediyesi Gelirler Müdür-
lüğünden alınacaktır.) ibrazı zorunludur.
Madde 9. İsteklilerin; ihaleye katılabilmek için belirtilen belgeleri, belediyeden temin
edecekleri şartname ve şartname ekleri ile birlikte ihale dosyalarını 02.07.2025
Çarşamba Günü Saat 09:30’ a kadar Seferihisar Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğüne
teslim etmeleri zorunludur.
İlan olunur.                                                    
İsmail YETİŞKİN
Belediye Başkanı

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02245176

Mahallesi Ada Parsel Yüzölçümü İmar Durumu Muhammen Bedeli (TL) Geçiçi İhale Tarihi Saati
(m2) Teminat

(muhammen 
bedelin %3’ ü)

Tepecik 6621 3 1051,55 m2 13.12.2021 tarihinde onaylanan 14.200.000,00 TL 426.000,00 TL 02.07.2025 11:00
Doğu Akarca 1/1000 Ölçekli Çarşamba 
Uygulama İmar Planında Emsal:
0.20 Ayrık Nizam Yençok=1 kat olup

Günübirlik Tesis alanında kalmaktadır.
(İzmir 7. İdare Mahkemesinin 
31.12.2024 tarihli ve 2024/1856 sayılı 
kararı ile Doğu Akarca 1/1000 Ölçekli 
Uygulama İmar Planın iptaline karar 
verilmiştir.)

AÇIK TEKLİF USULÜ İLE 
GAYRİMENKUL KİRAYA VERME İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02244059

Mülkiyeti veya tasarrufu Belediyemize ait Bostanlı Mahallesi Pazaryeri
WC, Bahçelievler Mahallesi Katlı Pazaryeri Zemin Kat WC, Cumhuriyet
Mahallesi Pazaryeri WC, Zübeyde Hanım Mahallesi Pazaryeri WC,
Girne Kültür Park WC’lerin toplu ihalesi
KULLANIM MUHAMMEN GEÇİCİ İHALE
ŞEKLİ KİRA BEDELİ TEMİNAT SAATİ

+ KDV (%3)
(1 YILLIK)

WC 1.250.000,00 37.500,00 TL. 14:15
TL.+KDV

İzmir Karşıyaka Belediye Başkanlığı’ndan:
1-Belediyemize ait yukarıda özellikleri yazılı taşınmaz, 2886 sayılı Devlet
İhale Yasasının 45.maddesine göre Açık Teklif Usulü ile 3 yıllığına kiraya
verilecektir.
2-İhale 01/07/2025 Salı günü saat 14:15’da Karşıyaka Belediye Başkan-
lığı Encümen Salonunda yapılacaktır.
3-İhaleye Katılmak İsteyenlerden İstenen Belgeler:
a)İkametgah Belgesi, Nüfus Cüzdan Sureti, T.C. Kimlik Numarası, Tüzel
kişilerde ise ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret veya Sanayi Sicil
Kaydı, yetki belgesi ile birlikte Noter Tasdikli imza sirküleri,                                                 
b) İstekliler adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyor ise, istekli adına tek-
lifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin no-
terden alınmış noter tasdikli imza sirküleri, 
c)Türkiye de Tebligat için adres bildirimi,
d)Geçici Teminatın yatırıldığına dair makbuz veya teminat mektubu ve
1.000,00 TL.             
mukabilinde Şartname bedelinin vezneye yatırıldığına dair makbuz.
4- Şartnameler mesai saatleri içerisinde Emlak ve İstimlak Müdürlüğün-
den 1.000,00 TL. bedel mukabilinde temin edilebilir.   
İLAN OLUNUR.
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Adalet ve Kalkınma Partisi’nin
(AK Parti) zeytinlik ve ormanlık
alanlarda madencilik faaliyetlerinin
önünü açan yasa teklifi, Türkiye
Büyük Millet Meclisi (TBMM)
Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii
Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji
Komisyonu’nda görüşülmeye
başlandı. Tartışmalı teklif, hem
Meclis içinde hem de dışında sert
tepkilere yol açtı.

Tansiyon yükseldi
Toplantının yapıldığı, TBMM’nin

en küçük komisyon salonlarından biri
olan Sanayi Komisyonu’na çevre
örgütleri, çiftçiler, sivil toplum
kuruluşları ve köylü temsilcileri
alınmadı. Bu duruma tepki gösteren
CHP’li ve AKP’li vekiller arasında
çıkan tartışma, yumruklu kavgaya
dönüştü.

CHP Milletvekili Orhan Sarıbal ile
Komisyon Başkanı Mustafa Varank’ın
kapı önünde yaşadığı gerginlik fiziki
müdahaleye dönüştü. Mustafa
Varank’ın ve İYİ Parti’den AKP’ye
geçen Nebi Hatipoğlu’nun Sarıbal’ı
sertçe itmesiyle tansiyon daha da
yükseldi. Yumrukların havada
uçuştuğu arbedede milletvekilleri
birbirine girdi. 

Komisyonun CHP sözcüsü Ednan
Arslan ve Şeref Arpacı, çevrecilerin
içeri alınması için yoğun çaba
gösterdi, ancak AKP’li vekillerin
engellemesiyle karşılaştı.

İkizköylüler Meclis’te
Komisyon toplantısından bir saat

önce, Akbelen köylüleri başta olmak
üzere çok sayıda çevreci ve sivil
toplum temsilcisi, TBMM önünde
eylem yaptı.

Muğla’nın Milas ilçesinde Akbelen
ormanlarını ve zeytin tarlalarını
korumak için yıllardır mücadele veren
İkizköylüler, bu kez de 13 Haziran’da
AKP’li milletvekilleri tarafından
Meclis Komisyonu’na sunulan yeni
yasa tasarısına Ankara’ya gelerek
TBMM önünde yaptıkları eylemle
tepki gösterdi. 

Ellerinde İkizköy’ün ürünü olan
zeytin, zeytinyağı ve çiçek taşıdı.
Çiftçilere, muhalefet bloğundan çok
sayıda milletvekili de eşlik etti.

‘Bizler de insanız’
Tüm çiftçiler adına konuşan

İkizköy Mahalle Muhtarı Nejla Işık,
şu ifadeleri kullandı:

“Bu kaçıncı torba yasa? Öyle bir
yasa takılmış ki kafaya, madenler için
ne zeytin, ne toprak, ne mera, ne de
doğa ve orman bırakılacak. Biz üreten
çiftçiler olarak; ‘Bizleri görün, bizler
de insanız, bu toprakları vermek
istemiyoruz’ diyoruz. Siz inatla
elimizden almaya çalışıyorsunuz. Biz
bunu kesinlikle istemiyoruz.” 

2022 yılında da gündeme gelen
torba yasa kapsamında bugün olduğu
gibi Ankara’ya geldiklerini anımsatan
Işık, şöyle devam etti:

“6 yıldır hakkımızı aramak için
mücadele ediyoruz. Hep şunu
söylüyoruz; şirketlerin, zenginin,
güçlünün değil, köylünün, fakirin,
çiftçinin, emekçinin yanında
olun. Çünkü dedelerimiz o
zeytin ağaçlarını yetiştirirken
ayakları   naylon pabuç bile görmedi.
Bu zeytinlikler, bir kömüre
feda edilemez.”

‘Müsaade etmeyeceğiz’ 
Bir yıldır emek verdikleri ürünleri

hasat etmeden toprakta bıraktıklarını
belirten Işık, “Çünkü biz bugün
buraya gelmezsek hepsi elimizden
alınacak. Biz buna müsaade
etmeyeceğiz. Gerekirse burada
yatacağız, açlık grevine gireceğiz.
Cumhur İttifakı ortakları AKP ve
MHP’ye sesleniyorum; ormanlar,
fındık bahçeleri, tarım, hayvancılık,
arıcılık gidecek. Çiftçi bitecek. Biz
üretmezsek, siz şehirde ne
yiyeceksiniz? İnsanların emeğine,
toprağına, alın terine, meyvesine
çökmek bu kadar kolay olmasın.
Kimse malına mülküne güvenmesin
yarın ya da yarından da yakın
hepinizin malına çökecek bu yasa”
diye konuştu.

Sanayi, Ticaret, Enerji,
Tabii Kaynaklar, Bilgi ve
Teknoloji Komisyonu'nda
görüşülecek olan tasarı
zeytin bahçelerinin maden
sahası olarak açılmasını
öngörüyor. Zeytin
üreticileri ve sektör
temsilcileri karşı
çıktıkları tasarının
görüşüldüğü
komisyona katılmak
istedi ve Meclis'ten
içeri alınmadılar. 

Olay sonrası
Komisyonda iktidar
ve muhalefet vekilleri
arasında
yumruklaşmaya
varan bir arbede
yaşandı.

CHP
milletvekilleri,
dışarıda darp edilen
vatandaşlara dikkat
çekerek salonun
değiştirilmesini ve
halkın görüşmelerden
dışlanmamasını istedi.
Ancak Komisyon
Başkanı Varank,
“Salonu değiştirsek de
sonuç değişmez,” yanıtını
verdi. 

Tartışmalar sırasında,
“Polis çağırın, 3 köylü içeri
girmesin diye ne bu şiddet!”
sözleri dikkat çekti.

‘Dışarı attılar’ 
Türkiye Barolar Birliği

Çevre Komisyonu üyesi
Avukat Yakup Okumuşoğlu,
komisyon toplantısına
alınmayan isimler arasındaydı.
Güvenlik görevlileri tarafından
zorla dışarı çıkarıldığını belirten
Avukat Okumuşoğlu, “Bizi
yerlerde sürükleyerek dışarı
attılar. İçeride maden şirketleri
yasayı kendilerine göre
şekillendiriyor” dedi.
MÜRVET KUBAY
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Üreticiler: Zeytinlikler
kömüre feda edilemez
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Üreticiler: Zeytinlikler
kömüre feda edilemez

AK Parti’nin zeytinlik alanları madenciliğe açacağı endişesiyle büyük tepki çeken yasa teklifi TBMM’de
tartışmalara ve kavgaya neden olurken üreticiler, ‘zeytinlikler kömüre feda edilemez’ diyerek isyan etti

Tartışmalı yasa teklifiyle birlikte
zeytinliklerin, ormanların ve tarım alanlarının
madencilik faaliyetlerine açılması planlanıyor.
Yeniköy, Kemerköy ve Yatağan termik
santrallerine kömür sağlayan sahalardaki
zeytinliklerin kesilmesi ve
köylülerin taşınması
öngörülüyor.

Ayrıca teklif, ormanların
yönetimini Orman Genel
Müdürlüğü’nden alarak
Maden ve Petrol İşleri Genel
Müdürlüğü’ne (MAPEG)
devrediyor. Korunan alanlar ve
sit bölgelerinde de
madenciliğin önü açılıyor.

Denetim yok sayılıyor
Teklife göre, Çevresel Etki

Değerlendirme (ÇED) raporu
tamamlanmadan ruhsat ve

teşvik alınabilecek. ÇED süreci işlevsiz hale
getirilirken, izin süreçleri de
otomatikleştirilerek hızlandırılıyor. Bu da
çevresel denetimlerin büyük ölçüde ortadan
kalkacağı anlamına geliyor.

TEMA
Vakfı Yönetim
Kurulu
Başkanı
Deniz Ataç,
teklifin çevre
koruma
politikalarını
yok saydığını
vurgulayarak,
“Bu
düzenleme
zeytinlikler,
ormanlar, su
havzaları ve
meralar gibi

doğal varlıkları yok edecek. Türkiye’nin yüzde
67’si maden ruhsat alanı haline gelebilir” dedi.

2014’ten bu yana TEMA Vakfı’nın Uşak İl
Temsilcisi olan Prof. Dr. Barış Metin de yasa
teklifine tepki göstererek, “Murat Dağı’nda

maden değil, doğa kazanmalı.
Altın madeni girişimlerine karşı
yıllardır çevre mücadelesi
veriyoruz ve bu mücadeleyi
sürdürmeye devam edeceğiz”
açıklamasında bulundu.

TEMA Vakfı, kamuoyunu
bilgilendirmeye ve bu yasaya
karşı ses çıkarmaya çağırıyor.

Yasa teklifinin TBMM
Genel Kurulu’na ne zaman
geleceği henüz netlik
kazanmazken, çevre
örgütlerinin tepkilerinin
büyüyerek devam etmesi
bekleniyor.

520 Haziran 2025 CUmaHABERLER

Dünyanın,
İki yüzü var ?…
Gökyüzü…
Yeryüzü…
İkisi de,
İyi yüzler …
İkisi de insanlığın,
Olmazsa olmazlarıdır …
Gökyüzü,
Oksijeni ve ışığıyla insanların

ölümüne kadar da olsa,
Yaşamlarına katkıda

bulunur…
Yeryüzü,
Yiyeceğiyle ve içeceğiyle,
Barınmasıyla katkı sunar…

HHH

Ama İNSANLIK ?…
Dünyanın iki iyi yüzünü de,
Kendi çıkarları için,
Riyakarlıkla algılamayı meslek

ve meziyet edinmiş…
Ne gündüzün getirisi,
Ne de gecenin getirisi,
İnsanlığı,
Kötü İkiyüzlülükten

alıkoyamamış…
Bakın ?
İnsanlık !
Varoluşundan günümüze

kadar,
Ama küçük ama büyük çaplı

savaşlara hep yol vermiş !…
Bu kötü algının,
Yanlış olduğunu ortaya koyan

düşünürler,
Ya erken,
Ya da yoksulluk içinde

ölmüşler…
İnsanlık çoğunlukla sahip

çıkmamış bu insanlara…
Çünkü !
Dünyanın iki iyi yüzü ile,
İnsanlığın kötü yüzlülüğü

arasındaki uçurum anlaşılmasın
diye…

Tıpkı !
Yeryüzündeki yüzlerle DİN’in,
İnsanları biat kültürüne

mahkum ettikleri niyetler gibi…
HHH

Dolayısıyla…
İnsanlardaki iki yüzlülük

ikilemini,
Kullananlar,
Hep varlık içinde…
Kullanılanlar ise,
Hep yokluklar içinde

yaşamaya mecbur kılınmışlar…
Peki bu durum değişir mi

derseniz ?
Yeni bir DÜNYA mümkün mü,
Sorusunun içinde yatıyor

cevabı ?…
İnsanın,
KÖTÜ İKİ YÜZLÜLÜĞÜNÜ,
Dünyanın
İYİ İKİ YÜZLÜLÜĞÜNE

uyarladığımız zaman belki  !?…

İsmet Orhan

İnsanlık iki yüzlülüğü
tersinden anlamış!...

TARIM ALANLARINDA MADEN ISRARI, TBMM’Yİ KARIŞTIRDI, YUMRUKLAR KONUŞTU
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BALKUT’tan 
yangın tatbikatı

Balçova Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü
koordinasyonunda kurulan Balçova Arama
Kurtarma (BALKUT) ekibi, belediye
personelinin de katıldığı yangın tatbikatı
gerçekleştirdi. İlk olarak İzmir Büyükşehir
Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı’nda
görev yapan eğitmenler, belediye meclis
salonunda yangın söndürme eğitimi verdi.
Ardından hizmet binasında sirenler
çalınarak personelin de katılımıyla yangın
tatbikatı gerçekleştirildi. Ayrıca hizmet
binası ön kısmında bulunan Cumhuriyet
Meydanı’nda yangın söndürme
uygulaması yapıldı. Olası afetlere karşı
hazırlıklı olmaya çalıştıklarını belirten
Balçova Belediye Başkanı Onur Yiğit, “Acil
Eylem Planımız kapsamında planladığımız
yangın söndürme eğitimi ve tatbikatımızı
gerçekleştirdik. Katılım gösteren çalışma
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bu tür
çalışmalarımızı, sürdüreceğiz. Olası afetlere
karşı tedbirli olmaya çalışıyoruz. Bu amaçla
BALKUT’u kurduk. Mahalle afet gönüllüleri
ile temasımız sürüyor. Olmasını dilemiyoruz
ama her türlü afete karşı hazırlıklı olmak için
var gücümüzle çalışıyoruz” diye konuştu.
HABER MERKEZİ 

BALÇOVA
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Muğla’dan arıcılara 
maske desteği geldi

Kadınlar girişimcilik 
ve e-ticaretle güçleniyor

Kırsal kalkınmayı teşvik etmek
amacıyla birçok projeye imza atan
Muğla Büyükşehir Belediyesi,
arıcılara yönelik yeni bir destek
programını hayata geçirdi.
Büyükşehir Belediyesi ve Muğla İli
Arı Yetiştiricileri Birliği işbirliğiyle
yürütülen proje kapsamında, il
genelinde 3 bin adet arıcı maskesi
üreticilere ulaştırılıyor.

Projenin ilk uygulama
noktaları arasında Menteşe’nin
Dağpınar Mahallesi ve Kavaklıdere
ilçesi yer aldı. Bu bölgelerde
Muğla İli Arı Yetiştiricileri
Birliği’ne kayıtlı arıcılara arı
maskeleri teslim edildi. Aynı
zamanda, Menteşe ve Kavaklıdere
Belediyeleri de projeye destek
vererek üreticilere arıcılıkta önemli
bir ekipman olan körük dağıtımını
gerçekleştirdi. Böylece yerel
yönetimler arıcılara hem koruyucu
hem üretim kolaylığı sağlayan
donanımlarla katkı sunmuş oldu.

Üreticilerin yanındayız
Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı

Ahmet Aras, Muğla Büyükşehir
Belediyesi olarak, tarım ve
hayvancılığı desteklemeye devam
edeceklerini, üreticinin yanında
olmak için projeler üretmeyi
sürdürdüklerini, Muğla’nın 13
ilçesinde arıcılara yönelik ekipman,
eğitim ve tesis desteği ile üreticilerin
yanında olduklarını açıkladı.

Tarımsal Hizmetler Daire
Başkanı Buket Kallem, "Körük ve
arıcı maskesi desteğimiz var.
Bundan bir iki ay sonrasına kadar
temel atma töreni yapacağız. Fondan

tesisi, yani arı keki üretim testi
kurulumunu yine Arıcılar
Birliği'mizde gerçekleştireceğiz.
Aynı zamanda alternatif ürün
üretimler için ana arı ve arı sütü
eğitim projelerimiz var. Eğitim
desteklemelerinin her türlüsü var.
Yani bu sadece maske ya da bu
makine olarak düşünmeyin. Aynı
zamanda bağ sağım ünitelerinden,
çadırlarından, başından sonuna kadar
yani biz onların her türlü
zamanlarında yanında olduk"
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Denizli’de kamu-özel sektör iş
birliğiyle hayata geçirilen “Kadın
Işığını Yansıtır” sosyal sorumluluk
projesi, kadınlara girişimcilik ve
dijital ticaret alanlarında yeni kapılar
araladı. Proje kapsamında
düzenlenen ve yaklaşık 300
kursiyerin katılım gösterdiği
seminerle kadınlar, e-ticaretin
dinamikleri ve girişimcilik
stratejileri hakkında kapsamlı
bilgi edindi.

Seminerin ilk oturumunda,
girişimcilik kültürünün temelleri ele
alındı. Katılımcılar, iş fikri
geliştirme, pazar analizi ve
sürdürülebilir iş modelleri gibi
konularda bilgi sahibi olurken; ikinci
bölümde e-ticaret ve e-ihracat
konularına odaklanıldı. Dijital
platformlar üzerinden satış
stratejileri, ödeme sistemleri ve
dijital pazarlama gibi alanlarda örnek

uygulamalar üzerinden bilgilendirme
yapıldı. Programın sonunda
düzenlenen soru-cevap bölümünde
ise kursiyerler akıllarına takılan
soruları uzmanlara yöneltti. Yoğun
ilgi gören bu interaktif bölüm,
katılımcıların konuları daha iyi
kavramasına olanak tanıdı.
Etkinliğin sonunda tüm katılımcılara
katılım belgeleri takdim edilerek
emekleri onurlandırıldı.

“Kadın Işığını Yansıtır” projesi,
Denizli’de kadınların dijital
ekonomiye entegrasyonunu
destekleyen örnek çalışmalardan biri
olarak dikkat çekti. Katılımcılar,
edindikleri bilgilerle kendi iş
fikirlerini hayata geçirme yolunda
daha donanımlı hale geldi.

Ekonomik bağımsızlık
Proje hakkında açıklama yapan

organizasyonun İnsan Kaynakları

Müdürü Ertuğrul Baykara,
kadınların sadece aile değil, ekonomi
ve üretim hayatında da etkin rol
almasının toplumsal kalkınma
açısından hayati önem taşıdığını
vurguladı. Baykara, “Girişimcilik,
kadınların potansiyellerini
keşfetmeleri ve toplumsal cinsiyet
eşitliğine katkı sunmaları için bir
fırsat. E-ticaret ise bu potansiyelin
daha geniş kitlelere ulaşması için
güçlü bir araç. ‘Kadın Işığını
Yansıtır’ projesi, sadece bir
sosyal sorumluluk faaliyeti değil,
aynı zamanda kadınların
ekonomik bağımsızlıklarına katkı
sunacak bir farkındalık
projesidir. Proje sürecinde
kursiyerlerin ortaya çıkardığı
ürünlerin pazarlanması için
gerekli bilgileri, bu seminerle
sağlamaya çalıştık” ifadelerini
kullandı. İHA 

Yüksek maliyetler nedeniyle
tatile çıkmaya zorlananlara İzmir
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
(İESOB), ekonomik tatil imkanı
sağlıyor. İESOB’nin Buca
Kaynaklar’da çamlarla kaplı Espark
Oteli’nin açık havuzu, uygun
fiyatları ve tesisleri ailelere ve
gençlere tatil imkanı veriyor. 

Şehrin stresinden uzak, çam
ormanlarıyla çevrili Espark Otel;
hijyenik yüzme havuzu, geniş piknik
alanları, basketbol
sahası, tenis kortu
ve kolay ulaşım
avantajıyla dikkat
çekiyor. Tesisten
sadece otel
müşterileri değil,
dışarıdan gelen
günübirlik
ziyaretçiler de

faydalanabiliyor. Doğal atmosferi ve
uygun fiyatlarıyla öne çıkan tesis,
özellikle çocuklu ailelerin ilgisini
çekiyor. İESOB Başkanı Yalçın Ata,
artan yaşam maliyetleri nedeniyle
birçok ailenin tatile çıkamadığını
belirterek, “Amacımız,
vatandaşlarımıza ekonomik, güvenli
ve keyifli bir tatil deneyimi sunmak.

Kent merkezine bu
kadar yakın, doğayla iç
içe ve bu ölçüde uygun
fiyatlı bir alternatif

başka yerde bulmak
zor” dedi.

Başkan Ata,
misafirlerin

sabah

kahvaltılarını çam ağaçları altındaki
piknik masalarında yapabileceğini,
gün boyunca havuzda serinleyip
spor alanlarında eğlenebileceğini
belirtti. “Snack barımızda bütçeyi
zorlamayan yiyecek ve içecek
seçenekleriyle hizmet veriyoruz.
AVM’lerin klimalı koridorları yerine
doğada, neşeli bir gün geçirmek
isteyen herkesi Espark’a bekliyoruz”
ifadelerini kullandı. 

Buca Sebze Meyve Hali’nin
hemen yanı başında konumlanan
Espark Otel, İzmir’in merkezinden
kısa sürede ulaşılabilecek bir
mesafede yer alıyor. Doğayla
buluşmak isteyen gençler, aileler ve
emekliler için ideal bir tatil seçeneği
sunan tesis, yaz boyunca
misafirlerini uygun fiyatlarla
ağırlamaya devam edecek.
HABER MERKEZİ 

İESOB’den tatil fırsatı
İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (İESOB), Buca Kaynaklar’daki Espark Otel ile şehirden uzaklaşmadan doğayla iç içe, ekonomik ve
eğlenceli bir tatil fırsatı sunuyor. Havuz keyfi, piknik alanları ve spor aktiviteleriyle özellikle aileler için ideal bir yaz alternatifi oluşturuyor

DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ YAPTIRILACAKTIR
İZMİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Karabağlar Rıza Özmenoğlu İlkokulu ile Konak Lütfü Akad Ortaokulunun Doğalgaz
Dönüşümü ile Konak Yeşiltepe İlkokulunun Kazan Değişimi yapım işi 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2025/881311
1-İdarenin
a) Adı : İZMİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Fevzi Paşa Mah. Öğretmen Sok. KONAK/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 02322803500 - 2322803847
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Karabağlar Rıza Özmenoğlu İlkokulu ile Konak Lütfü 

Akad Ortaokulunun Doğalgaz Dönüşümü ile Konak 
Yeşiltepe İlkokulunun Kazan Değişimi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 Adet Okul Binasının Doğalgaz Dönüşümü ile 1 Adet 
Okul Binasının Kazan Dairesi Onarımı(İnşaat İmalatları, 
Mekanik ve Elektrik Tesisatı)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karabağlar ve Konak /İZMİR
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün 

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 08.07.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bodrum Kat, B-13 Nolu Salon
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan
belge;
İç Tesisat ve Servis Hatları Sertifikası
TS 7363 Standardı
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhase-
beci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-
delin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan C II. Grup veya C IV. Grup işler ben-
zer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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Ege Genç İş İnsanları
Derneği (EGİAD), sanayi
dünyasının nabzını tutan
geleneksel Sanayi Konseyi
buluşmasının 2025 ayağını
İzmir’de gerçekleştirdi. Sanayi
ve Sürdürülebilirlik Komisyonu
öncülüğünde düzenlenen ve
deniz kıyısında gün batımının
eşlik ettiği etkinlik, 35 kişilik
seçkin bir sanayici hazirununu
bir araya getirdi. 

İş birliği zemini
EGİAD Yönetim Kurulu

Üyeleri ile birlikte sanayi
alanında faaliyet gösteren
üyelerin katılım sağladığı
organizasyon, yeni fikirlerin ve
iş birliklerine zemin hazırladı.
EGİAD Yönetim Kurulu
Başkanı Kaan Özhelvacı’nın ev
sahipliğinde gerçekleşen
buluşmada, üretimin geleceğine
dair stratejik yol haritaları
tartışıldı

Etkinliğin açılış konuşmasını
gerçekleştiren EGİAD Yönetim
Kurulu Başkanı Kaan Özhelvacı,
sanayinin Türkiye ekonomisi
için taşıdığı stratejik öneme
dikkat çekerek EGİAD’ın bu
alandaki kararlılığını şu sözlerle
vurguladı: “EGİAD olarak,
kararlılıkla odaklandığımız
sanayi sektörünü bir kez daha
gündeme taşıyoruz. Çünkü çok

iyi biliyoruz ki, bir ülkenin
kalkınma öyküsü fabrikalarında,
üretim hatlarında, inovasyona
dayalı süreçlerde yazılır. Sanayi;
istihdamın, ihracatın, teknolojik
ilerlemenin ve sürdürülebilir
kalkınmanın temel taşıdır.
EGİAD olarak, sanayicilerimizin
sesi olmaya ve çözüm
arayışlarımızı kararlılıkla
sürdürmeye devam edeceğiz.” 

Geleceğe dönük çalışmalar
yaptıklarını vurgulayan Başkan
Özhelvacı, “EGİAD, yalnızca
bugünün değil, yarının da iş
dünyasını inşa etme iddiasıyla
hareket ediyor. Biz burada
sadece bugünü konuşmuyoruz;
aynı zamanda geleceğin rekabet
koşullarına nasıl
hazırlanacağımızı, hangi
becerilere ve dönüşümlere

ihtiyaç duyduğumuzu da
tartışıyoruz. Bu nedenle bu
etkinliği yalnızca bir yaz
buluşması olarak değil; stratejik
dönüşüm sürecimize ışık tutan,
eğitimden teknolojiye, insan
kaynağından sektörel vizyona
kadar pek çok başlığın ele
alındığı bir akşam olarak
tasarladık” dedi.

Çıraklık Okulu
Etkinlik kapsamında

gerçekleştirilen “Çıraklık
Okulu” panelinde, genç iş
gücünün sanayiye
kazandırılmasına yönelik 
çözüm önerileri ele alındı.
EGİAD Sanayi ve
Sürdürülebilirlik Komisyonu
Başkanı Murat Özbek'in
moderasyonunu yaptığı panelin

konuşmacıları arasında Can Atik
- Atik Metal, Selin Baysak Altan
– Terbay ve Ece Elbirlik Ürkmez
- İnci Holding yer aldı.
Ardından, Skymod Kurucusu
Oltan Dere ile İzmir Bilimpark
Genel Müdürü Kayahan Dede
tarafından sunulan “Sanayide
Yapay Zekâyı Nasıl
Kullanmamalıyız?” başlıklı
sunumla, yapay zekâ
uygulamalarındaki gelişmelere
dikkat çekilerek farkındalık
oluşturuldu.

Gün batımı eşliğinde
gerçekleştirilen ve yemek
programı ile tamamlanan
toplantıda; üretimde
sürdürülebilirlik, inovasyon ve
stratejik dönüşüm başlıkları
çerçevesinde görüş alışverişinde
bulunuldu. HABER MERKEZİ

Sanayi Konseyi buluşması
üretimin yol haritasını çizdi

Balçova tesisleri yenilendi

Zorlu ekonomik koşullar ve
beslenme kriziyle mücadele
kapsamında Balıkesir’de
belediye tarafından dört
noktada açılan
Yakın Mutfak ile dar
gelirli vatandaşların
yüzünü güldü. Üç
çeşit sıcak ve
sağlıklı yemeğin 30
TL’den satışa
sunulduğu Yakın
Mutfak, dört ayrı
noktada binlerce
kişiye hizmet
veriyor. Yıldız
Mahallesi, Gümüşçeşme
Mahallesi, 1. Sakarya Mahallesi
ve 2. Sakarya mahallelerinde
hizmet veren Yakın

Mutfaklarda her gün hazırlanan
sıcak ve lezzetli yemekler,
haftanın altı günü vatandaşlarla
buluşuyor.

Talebe göre sayısı
da artacak olan
lokantalar, pazar
günü hariç haftanın
altı günü 12.00-
16.00 saatleri
arasında açık.
Hayat pahalılığı
nedeniyle
ekonomik zorluk
yaşayan

vatandaşlar, 30 liraya çorba,
pilav ve ana yemek şeklinde
hazırlanan üç çeşit yemeği
hijyenik ve kolay bir şekilde
alabiliyor. HABER MERKEZİ

Yakın Mutfak bereketi

İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Dr. Cemil Tugay’ın
İzmirlileri özellikle gıda enflasyonuna
karşı korumak amacıyla hizmete 
açtığı İZMAR (İzmir Tanzim 
Satış Marketi)  mağazaları kent
genelinde yaygınlaşıyor.  

İzmirlileri uygun fiyata sağlıklı ve
güvenli alışverişle buluşturan İZMAR,
aile bütçesine önemli oranda katkı
sunuyor. Karabağlar Bozyaka,
Menemen Ulukent ve Gaziemir’in
ardından dördüncü şube Bornova
Çamdibi’nde hizmete girdi.
Önümüzdeki süreçte Bornova
Doğanlar, Kemeraltı Balıkçılar ve
Karşıyaka Girne’de yeni İZMAR
şubeleri devreye alınacak. Ardından
Buca ve Bayraklı semtlerinde
İZMAR’ların açılması planlanıyor.

‘Türkiye’ye örnek olur’
İzmir Büyükşehir Belediye

Başkanı Dr. Cemil Tugay, ülkemizin
içinde bulunduğu ekonomik şartlarda
vatandaşa destek olmak adına İZMAR
projesini geliştirdiklerini belirterek
“Bu projeyle hem üreticiyi hem de
tüketiciyi koruyoruz. Üreticinin
emeğinin karşılığını almasını
sağlamak, tüketiciyi de bütçe dostu bir
marketle buluşturmak için yola çıktık.
Gıda güvenliği özellikle et ve süt
ürünlerinde önem kazanıyor.
İZMAR’lar bu konuda da vatandaşın
içini rahatlatıyor. Diliyorum ki
İZMAR, bir model olarak Türkiye’ye
örnek olur” dedi.   

Güvenilir gıda farkı
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin

iştiraki İZTARIM AŞ tarafından
işletilen İZMAR’larda İzmirlilere
güvenli gıdanın yanı sıra temizlik
ürünlerinden kişisel bakıma kadar
temel tüketim ürünleri kâr amacı

gütmeden satışa sunuluyor. 
İZTARIM tarafından Bayındır Süt

Fabrikası’nda İzmirli üreticilerden
alınan sütlerin işlenmesiyle üretilen
İZMAR markalı süt ve süt ürünleri,
Ödemiş Et Entegre Tesisi’nde
tamamen yerli besiden hazırlanan et
ve et ürünleri, Halk Ekmek ürünleri
sağlıklı ve uygun fiyata İzmirliler ile
buluşuyor. 

İZMAR Gel Al Su noktalarında,
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
iştirakleri tarafından Bornova’daki
Homeros Vadisi’nden gelen İzmir Su,
Menderes’in Şaşal Köyü’nden
doldurulan Şaşal Su ve Ödemiş
Bademli’de üretilen Badem Su
ürünleri tek çatı altında yer alıyor.
İzmirliler, İzmir Su’nun 19 litrelik boş

damacanasını getirerek 40 TL’ye dolu
damacana suya ulaşabiliyor.
Damacanası olmayan yurttaşlar ise 19
litrelik boş damacanayı 180 TL’ye
alabiliyor. Mağazalarda 5 litrelik Şaşal
Su 20 TL, 1,5 litrelik Şaşal Su 7 TL,

0,5 litrelik Şaşal Su ise 3,5 TL’den
satışa sunuluyor.

İZMAR’da bir ailenin ihtiyacını
karşılayacak market sepeti diğer
marketlerden ortalama yüzde 20-25
daha ucuz doluyor. Vatandaşlar,

İZMAR’ın diğer zincir marketlerin
fiyatlarını da etkilediğini, onların da
temel tüketim ürünlerinde indirime
gittiğini dile getiriyor. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
güvencesi var

İZMAR’dan alışveriş yapan
yurttaşlar, mağazaların ürün kalitesi 
ve fiyat politikasından memnun.
İZMAR’ın kentte önemli bir eksikliği
giderdiğini söylüyorlar. Temel
tüketim ürünlerinin daha ucuz 
olması, et ve süt ürünlerinin 
güvenliği konusunda İzmir
Büyükşehir Belediyesi güvencesinin
olmasını da özellikle vurguluyorlar.
Ortak temenni ise İZMAR’ların
kent genelinde yaygınlaşması.
(Bu bir editöryal çalışmadır)

İZMAR ile üretici de
tüketici de mutlu...
İzmirlileri uygun fiyata sağlıklı ve güvenli alışverişle buluşturan İzmir Tanzim Satış Merkezi’nin dördüncü şubesi Bornova
Çamdibi’nde hizmete girdi. Önümüzdeki süreçte Doğanlar, Kemeraltı Balıkçılar ve Girne şubelerinin açılması planlanıyor  

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, İZMİRLİLERİ GIDA ENFLASYONUNA KARŞI KORUMAK İÇİN ÇALIŞIYOR

720 Haziran 2025 CumaHABERLER

Balçova Belediyesi,
bünyesinde faaliyet gösteren
spor tesislerini tepeden tırnağa
yeniledi. Alt yapıları da dahil
olmak üzere 3 ay süren
çalışmaları kendi imkanlarıyla
yaptıklarını belirten Belediye
Başkanı Onur Yiğit, mutluluk
duyduklarını ifade etti.
Belediyeye ait 3 halı saha, 3
basketbol sahasını
yenilediklerini, ilçe stadının
aydınlatma sistemini de led
sistemle değiştirdiklerini

kaydeden Başkan Yiğit,
“Göreve geldikten sonra spor
tesislerimizin durumunu ele
aldığımızda yenileme yapılması
gerektiğini tespit ettik. Fizibilite
çalışmaları sonucunda kendi
imkan ve ekiplerimizle
yapabileceğimizi gördük ve işe
koyulduk. Şu anda belediye
bünyemizdeki spor
tesislerimizin tamamı
yenilenmiş durumda. Halkımız
gönül rahatlığıyla kullanabilir”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Ege Genç İş İnsanları Derneği, sanayi dünyasının nabzını tutan geleneksel Sanayi
Konseyi buluşmasının 2025 ayağını, İzmir’de geniş bir katılımla gerçekleştirdi
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Bodrum’dan sürpriz
SÜPER Lig'deki tek sezonluk macerasının
ardından 1'inci Lig'e düşen Bodrum FK
transferde ilk bombasını patlatarak birçok
kulübün peşinde olduğu Ayvalıkgücü
Belediyespor'un ümit milli golcüsü Ali
Habeşoğlu'nu kadrosuna kattı. İHA

Süper Lig'de iyi bir sezon geçirdikten
sonra kadrosunu güçlendirme çalışmalarını
sürdüren Göztepe, savunma hattı için dikkat
çeken bir ismi gündemine aldı. İzmir
temsilcisi, Galatasaray’ın Danimarkalı stoperi
Victor Nelsson'u kiralamak için girişimlere
hazırlanıyor.

Galatasaray ile 2027 yılına kadar
sözleşmesi bulunan 26 yaşındaki tecrübeli
savunmacı, geride kalan sezonda yedek
kulübesine çekildikten sonra İtalya Serie A
ekibi Roma’ya kiralanmıştı. Nelsson’un yeni
sezonda Galatasaray Teknik Direktörü Okan
Buruk’un planlamasında nasıl bir rol
üstleneceği belirsizliğini korurken,
Trabzonspor’un da Danimarkalı futbolcuya
talip olduğu öğrenildi.

Yeni sezonda Süper Lig'de kalıcı olmak
isteyen Göztepe'nin, Victor Nelsson’a
düzenli forma garantisi ve yeniden çıkış
yapma fırsatı sunarak transferi ikna
aşamasına taşımayı hedeflediği bildirildi.
Savunma hattına lider bir isim kazandırmak
isteyen Sport Republic yönetimi, Nelsson
için resmi temaslara kısa süre içinde

başlamayı
planlıyor.

Victor
Nelsson’un
Galatasaray’daki
geleceği büyük ölçüde
teknik heyetin vereceği
karara bağlı. Sarı-
kırmızılılarda özellikle
yabancı kontenjanı ve yeni
transfer planlaması
doğrultusunda, Danimarkalı stoperin
ayrılığı gündeme gelebilir. Göztepe’nin
yanı sıra Trabzonspor’un da oyuncuyla
ilgilenmesi, transfer yarışını kızıştırıyor. 

Daha önce Arda Okan Kurtulan, Allan
Godoi ve Janderson'u kadrosuna katan
Göztepe, Nelsson transferiyle savunma
hattında tecrübe ve kaliteyi artırmayı
amaçlıyor. İzmir temsilcisinin ayrıca
Kazımcan Karataş ve Yusuf Barasi için de
girişimlerini sürdürdüğü biliniyor. 

Öte yandan Göztepe, Bundesliga ekibi
Leipzig’in Romulo için yaptığı 15 milyon
Euro’luk teklifini yetersiz bularak reddetti. Şu

ana
kadar

sarı-
kırmızılı

ekiple
Romulo için

Almanya'dan Leipzig,
Hollanda'dan Ajax ve Feyenoord, İtalya'dan
Roma, Fransa'dan Monaco, Portekiz'den
Sporting Lizbon, Belçika'dan Anderlecht,
İngiltere’den Fulham, Wolverhampton ve
Nottingham Forest temasa geçti. Son ciddi
ve resmi teklifi Alman ekibi Leipzig'in verdiği
öğrenildi. Leipzig’in, Romulo için Göztepe’ye
15 milyon Euro’luk bir teklif sunduğu ifade
edilirken sarı-kırmızılı kulübün de bu teklifi
yetersiz bularak reddettiği belirtildi. HABER
MERKEZİ

20 Haziran 2025 Cuma
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Göztepe'nin teknik direktörü
Stanimir Stoilov’un raporu

doğrultusunda kadroda
tutulmasına karar verilen

David Tijanic’in gönderilme
gibi bir planlamanın olmadığı

belirtildi. Kulübe yakın
kaynaklar, 27 yaşındaki
futbolcunun da İzmir’de

kalmaktan memnun
olduğunu ve yönetime bu

yönde görüş bildirdiğini
aktardı.

Geçtiğimiz sezon Süper
Lig’de 33 maça çıkan Tijanic,

22 karşılaşmada ilk 11’de
sahaya çıktı. Sloven orta

saha oyuncusu sezonu 5 gol
ve 9 asistle tamamlayarak

Göztepe’nin en üretken
isimlerinden biri oldu.

Gösterdiği performansla
Slovenya Millî Takımı’na

davet edilen Tijanic, sezonun
son bölümünde yaşadığı

sakatlık nedeniyle kadrodan
çıkarılmıştı. Tedavi sürecini

tamamlayan oyuncunun yeni
sezona hazır bir şekilde

başlaması bekleniyor. 
Transfer döneminde birçok
bölgede takviye planlayan
sarı-kırmızılı ekip, mevcut

kadro iskeletini de korumayı
hedefliyor. Göztepe’nin

önümüzdeki günlerde bir kaç
isimle daha görüşmesi

bekleniyor.  

Göztepe’den
Nelsson
bombası
Güçlü bir defans için kolları sıvayan
sarı kırmızılılar Galatasaray’ın
Danimarkalı stoperi Victor Nelsson'u
kiralamak için girişimlere hazırlanıyor  

TFF 3. Lig’e düşen Altay’da
belirsizlik sürüyor. Sezon öncesi
kulüple ön protokol imzalayan
teknik direktör Tuna Üzümcü,
aradan geçen üç haftaya rağmen
hâlâ resmi sözleşmeye imza
atmadı. Takımın iskelet
kadrosunun korunması
gerektiğini belirten Üzümcü,
"Oyuncularla anlaşın, biz sonra
imzalarız" açıklaması yaptı.

Siyah-beyazlı kulüpte yeni
yönetimin göreve gelmesine
rağmen ekonomik sorunlar
devam ediyor. Teknik direktör
Tuna Üzümcü, yönetime takımda
tutulması gereken oyuncuların
listesini sunduğunu ve bu
isimlerle bir an önce anlaşma

sağlanması gerektiğini söyledi.
“Önceliğimiz oyuncular.

Geçen sezon Bucaspor’u Play-
Off yarışında bırakıp Altay’a
geldim. Normal şartlarda 3’üncü
Lig’de çalışma gibi bir planım
yoktu ama Altay benim için
özel,” diyen Üzümcü, kulübün

kamp planlaması ve sağlık
taramaları gibi hazırlık süreçlerini
şimdiden başlattığını ifade etti.

Kulüpten alacakları nedeniyle
ihtarname gönderen stoperler
Sefa Özdemir ve Kuban
Altunbudak için verilen sürede
sona yaklaşıldı. Her iki futbolcu
da ayrılabilir. Kontratları sona
eren Yusuf Tekin, Ali Kızılkuyu,
Ege Parmaksız, Mehmet Gündüz
ve Onur Efe gibi isimlerin yanı
sıra amatör statüde forma giyen
genç oyuncular Yunus Efe
Sarıkaya, Salih Oktay, Mehmet
Nur Kaymaz ve Emre
Tangeldi’nin de kulüpten
ayrılabileceği belirtiliyor.
HABER MERKEZİ

Mazlum Demir
Ş.Urfa yolunda
İç transfer çalışmalarına
odaklanan Menemen FK,
kadrosunda önemli bir
değişikliğe gidecek. Sarı-
lacivertlilerin deneyimli
stoperlerinden Mazlum
Demir’in ayrılma süreci
başladı. Demir, Şanlıurfaspor
ile prensipte el sıkıştı.
Geçtiğimiz sezon Menemen
formasıyla 35 karşılaşmada
sahaya çıkan Mazlum Demir,
savunmadaki başarılı
performansının yanı sıra
hücumda da dikkat çekti. İHA

Yönetim krizini aşmaya çalışan
Karşıyaka bir darbe daha aldı.
Yeşil-kırmızılılar, Karşıyaka
Belediyesi tarafından 2024
yılında tahsis edilen ve kulüp
binası olarak kullanılan
Mavişehir'deki binadan
çıkarılıyor. 
Belediye, Kurban Bayramı
öncesi kulübe tahliye tebligatı
gönderdi. Dün itibari ile ise bina
boşaltılmaya başlandı.  Tahliye
kararının, Sayıştay denetim
raporlarında yer alan hukuki

gerekçeler nedeniyle alındığı
ve binanın başka bir kuruma
kiraya verilmesinin planlandığı
bildirildi. Kulübün 2015’te stat
projesi kapsamında yıkılan Yalı
Tesisleri’nden sonra taşındığı
TOKİ binası, daha sonra müze
olarak kullanılmaya
başlanmıştı. 
Bir süreliğine Çiğli Selçuk
Yaşar Tesisleri’ni kullanan
kulüp, son olarak geçtiğimiz yıl
Mavişehir’deki yeni binaya
geçmişti. HABER MERKEZİ

KSK’de kulüp binası da gitti

TFF 2. Lig Kırmızı Grup
ekiplerinden Aliağa FK, yeni
sezona iddialı bir giriş yapmak
için çalışmalarına hız
kesmeden devam ediyor. İzmir
ekibi; Ahmet Pekgöz, Hakan
Demir, Oktay Kancı ve
Oğuzhan Yıldırım ile yola
devam kararı aldı. Böylece iç
transferde hareketli günler
yaşayan sarı-siyahlı ekip, dış
transferde de gaza bastı ve
şimdiye kadar 4 oyuncuyu
kadrosuna kattı. 

68 Aksarayspor'dan forvet
İbrahim Yılmaz, Pazarspor'dan
golcü Göktuğ Yılmaz,
Sarıyer'den kanat  Mertcan
Açıkgöz ve Bursaspor'dan
hücum oyuncusu  Ahmet İlhan
Özek'i transfer eden Aliağa FK,
bir oyuncuya daha kanca attı.
İzmir ekibi, Bandırmaspor
forması giyen 29 yaşındaki
savunma oyuncusu Sergen
Piçinciol ile ilgileniyor. Serbest
oyuncu konumundaki  stoper
ile anlaşılması bekleniyor. İHA

Aliağa FK transferde hızlı
Hüseyin Bulut’a
Batman talip 
TFF 2'nci Lig ekiplerinden
Altınordu'da  sergilediği
performansla dikkat çeken
Hüseyin Bulut'a aynı ligde
mücadele eden Batman
Petrolspor'un talip oldu.
Kırmızı-lacivertli formayla ilk
yılında 15 kez rakip fileleri
sarsan gurbetçi sol kanat
cazip bir teklif gelirse yuvadan
uçabileceği belirtildi. Ligde
penaltıdan 3 gol kaydeden 26
yaşındaki futbolcu diğer
gollerinin 8'ini ayakla, 4'üncü
kafayla attı. HABER MERKEZİ

Yunusemre
Belediyespor'un
judocuları, Minikler Judo
İl Birinciliğinde 19
madalya elde ederek
Mardin'de yapılacak
Türkiye Şampiyonası'na
katılmaya hak kazandı.
Müsabakalar sonunda
34 kiloda Yağız Duman,
36 kiloda Derin Avcı, 38
kiloda Şakir Tuna
Koçtürk, 50 kiloda Doruk
Eymen Demircan, 52
kiloda Şule Şengör, 55
kiloda Metin Efe Pektaş,
60 kiloda Feridun Ali
Alçiçek birinci oldu. İHA

Judoda
Yunusemre
fark yarattı

Tijanic 
takımda
kalacak

Altay’da teknik direktör 
Üzümcü’den haber yok
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